AUTORIZA  A  ABERTURA  DE  CRÉDITO 
SUPLEMENTAR  ADICIONAL  POR 
ARRECADAÇÃO A MAIOR NO MONTANTE 
DE R$ 880.000,00.

Art. 1o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito suplementar adicional, 
por arrecadação a maior,  no valor de 880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais), nas seguintes 
Secretarias e dotações:
09 – Secretaria de Desenvolvimento Rural e Gestão Ambiental
01 – Estrutura de Desenvolvimento Rural
2.101 – Manutenção da Patrulha Agrícola
Recurso: - 1041- Alienação de bens móveis
4.4.90.52.00.00.00– Equipamentos e material permanente (9562)